
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 24.augustā Nr. 16 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:20 
Sēde atklāta plkst. 10:38 
 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Gunārs Smeilis 
 
Sēdi protokolē arhivārs Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Staņislavs Šķesters. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Inta Brence – atvaļinājumā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

3. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

4. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

5. Informatīvais ziņojums par pašvaldības dzīvokļu fondu. 

6. Informatīvais ziņojums par biedrības "Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrība 
Saulstariņi' iesniegumu. 

   
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 



2 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo 
noteikumu Nr.10 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo 
noteikumu Nr.10 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par busiņu - tas tika iegādāts pilnīgi jauns projekta ietvaros? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ilgi tas jau tiek izmantots? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Astoņpadsmit gadus. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir pievienotā vērtība, nodrošinājums pa visu novadu? Vai ir 
pietiekoši ar vienu busiņu, lai varētu apkalpot tos, kuri gribētu šo 
pakalpojumu saņemt? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Uz doto brīdi busiņam noslodze katru nedēļu ir atšķirīga. Runājot par 
gulošo cilvēku pārvadājumiem - ir bijušas nedēļas, kad katru dienu 
vajadzēja veikt divus pārvadājumus. Bet, Sociālais dienests praktizē 
divas dienas: kad aprūpe mājās ir mazāk un kad var nodrošināt šos 
pārvadājumus. Tā ir trešdiena un piektdiena. Principā, tādas nedēļas, kad 
nebūtu veikti pārvadājumi - nav. Busiņu izmanto arī SAC. SAC klienti 
tiek aizvesti uz slimnīcu un, no slimnīcas ir jāatved mājās. Bet, ir 
nosacījums: ja cilvēks ir gulošs. Busiņš ir tieši pielāgots, lai varētu 
pārvadāt šos klientus. Pieprasījums pēc šī busiņa ir. Kas attiecas uz 
aprūpi mājās: situācija mainās un ļoti kardināli. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un projektu busiņu - nav tādu vairs nākotnē? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Pagaidām nav. Sociālais dienests seko, tik līdz būs, tad arī tiks lemts. 
Pagaidām varam nodrošināt pakalpojumus ar to, kas ir. 



3 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Autobuss ir lielais vai mazais? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Lielais. Garā bāze. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Pēc aprēķiniem, tur ir 16 l uz 100 km. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.F. 2023.gada 8.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 
V.F. Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
4.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.T. 2023.gada 10.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā dzīvokļa 
īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



4 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu 
pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
5.§ 

Informatīvais ziņojums par pašvaldības dzīvokļu fondu 

Izskatīts: 

              Informatīvais ziņojums par pašvaldības dzīvokļu fondu. 

6.§ 
Informatīvais ziņojums par biedrības "Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrība 

Saulstariņi' iesniegumu 

Izskatīts: 

              Informatīvais ziņojums par biedrības “Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrība 
Saulstariņi” iesniegumu. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 11:35 
 
 
Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja                                                                Gunārs Smeilis 

 

 

 

Protokoliste                                          Žanna Savčenko 
 


